
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697111

Pronájem bytu 1+1, 0 m2, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Na Výspě

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Pronájem bytu 1+1, Ostrava - Výškovice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-04-1

0-1

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), Na
Výspě

Pronájem bytu 1+1, Ostrava - Výškovice.

Nabízím k pronájmu útulný byt 1+1 v revitalizovaném domě, který
se nachází ve zvýšeném přízemí. Byt je velmi slunný a prostorný,
což z něj činí ideální místo pro pohodlné bydlení. Interiér bytu je
vybaven plovoucí podlahou, která dodává prostoru moderní vzhled
a usnadňuje údržbu. V koupelně najdete pohodlnou vanu, která je
ideální pro relaxační koupele po dlouhém dni. Chodba je vybavena
velkou skříní, která poskytuje dostatek úložného prostoru pro
všechny vaše potřeby. Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou a v
oknech jsou instalovány žaluzie pro regulaci světla a soukromí. K
bytu náleží také sklep, který může sloužit jako další úložný prostor.
Byt se nachází v klidné lokalitě, kde je na dosah krásná příroda
Bělského lesa, cyklostezky a možnosti procházek k řece Odře. V
současné době je byt ještě obýván nájemníkem, který nabízí
možnost odkoupení ledničky, pračky, skříně a postele. Byt bude k
dispozici od 1.6.2024 a neplatíte žádnou provizi, protože jednáte
přímo s majitelem. Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím
formuláře pod inzerátem.

CENA: (za měsíc) 7 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 40

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697111

Pronájem bytu 1+1, 0 m2, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Na Výspě

2 / 2


